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Leder for kirkegårdene Ingar Sven-
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Kåre Nilsen
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Arne Ekse
Mobil 93 85 43 82
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v/Kristin Budsberg Gurvin
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Tlf 64 95 25 60
Fax 64 95 20 98  Email: frvs@online.
no   
Tlf. privat 69 27 57 87 

Ledere i menighetsrådene- private 
telefonnummere:
Vestby: Nils Åge Jegstad
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Såner: Jorun Nordstrand
Tlf. 64 95 93 74

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02
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..bare for å minne om giroblankettene som følger med bladet 
denne gangen. Det dere sender inn på dem, er et kjærkomment 
og viktig tilskudd til driften av bladet! Tusen takk!

Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst på diskett eller via e-post, senest fredag 23.august. 
Bladet kommer ut i slutten av september.
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Sommer, sol og nytt liv i skog og mark. Det spirer og gror. Hele skaperverket 
er i festskrud.
I en barnesang heter det:
«Det fins hundrevis av spurver, tusen millioner,
små og grå og brune, ved gjerde og ved vei.
Det fins hundrevis av blomster, tusen millioner,
i alle salgs farger, i eng og skog og hei.
Det fins hundrevis av stjerner, tusen millioner.
Gud har gitt dem banen sin i rommet hver for seg.
Det fins hundrevis av barn, ja tusen millioner.
Gud husker navnet på oss alle like vel.» (Barnesangbok nr. 16)
Alle versene slutter med samme linje: 
«Men Gud kjenner hver og en, og Gud kjenner meg.»
I Joh.10,14 står det: «Jeg er den gode hyrde. Jeg kjenner mine og mine kjen-
ner meg.»
Som det stod i sangen: Gud kjenner hver og en. Han vet nøye stedet hvor du 
bor. Han har omsorg for deg, vet om dine gleder og sorger, helse eller syk-
dom, bekymringer av alle slag, og kjenner deg bedre enn du kjenner deg selv.
Det beste beviset på at du er omfattet av Guds kjennskap og kjærlighet, er 
at Han ga sin egen sønn, Jesus Kristus, til soning for alle våre synder. 1.Joh. 
4,10: «I dette er kjærligheten, ikke at vi har elsket Gud, men at Han har el-
sket oss og sendt sinn sønn til soning for våre synder.»
Jeg spør ikke om du har hørt om Jesus, eller om du vet om ham, men kjenner 
du ham? Det er nemlig bare de som kjenner Jesus som vinner evig liv, sier 
Bibelordet. 
I Joh. 17,3 står det: «Dette er det evige liv at de som kjenner deg, den eneste 
sanne Gud, og ham du utsendte, Jesus Kristus.»
Jesus er veien, sannheten og livet. Alle andre veier er stengt. Hovedspørsmå-
let du må få svar på, er: Kjenner du Jesus?
Det er verdifullt å ha et kristent hjem, kristne naboer og venner, men det frel-
ser ikke deg. Gud frelser ikke familier, men enkeltmennesker.
Min daglige bønn er Peters ord til Jesus i Joh. 6, 68-69: «Herre, hvem skulle 
vi gå til? Du har det evige livs ord, og vi tror og vet at du er Guds hellige!»

Lykke til med sommerens valg av livsretning!
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Teolog og pedagog
For ordens skyld: Han het ikke 
Wiggo, til tross for at det navnet 
ikke sjelden ble brukt både av ham 
selv og andre. Olaf Wilhelm Haaje 
var østfolding, født på Brekke gård 

i Os i Rakkestad 1. juni 1904. Imid-
lertid hadde han det nasjonale klart 
for øye. Han elsket sitt land, og kan 
nok kalles nasjonalromantiker. Men 
han brakte et enda videre spekter, 
evighetsperspektivet, med seg gjen-
nom hele livet.
Derfor var det naturlig for den unge 

Menighetsbladet startet i nr 5/2001 en artikkelserie om tidligere sogneprester i Vestby. 
I dette nummer: Sogneprest og prost Olaf Wilhelm Haaje.

Olaf Wilhelm Haaje
Sogneprest i Vestby 1960-72

Prost i Øvre Borgesyssel (Follo) 1969-72
Det var jo først og fremst prest han var, Olaf Wilhelm Haaje. Men med 
sin rike begavelse og allsidige personlighet fant han også andre virke-
områder, som utmerket lot seg kombinere med prestegjerningen. Særlig 
når det gjaldt kulturarrangementer, teateroppsetninger og deklamasjon 
fikk han utløp for sin virketrang. Det fulgte aktivitet, stemning og fest 
med Olaf W. Haaje.

Olaf Wilhelm å søke til teologien. 
Han ble teologisk kandidat i 1924, 
avla teologisk embetseksamen ved 
Universitetet i Oslo i 1930, og ble 
i 1931 i Vår Frelsers Kirke i Oslo 
ordinert som prest av biskop Lunde. 
Den nybakte og virkelystne telog 
ble nå først engasjert et år som 

kirkelig ungdomsarbeider i  
Østfold, hvoretter fulgte to år 
som prest i Stadsbygd i Sør-
Trøndelag. Men så skjedde 
det, kanskje overraskende, at 
pastoren sa prestegjerningen 
far vel for en periode på ca 10 
år og vendte tilbake til hjem-
lige trakter. I tiden 1935-44 
var Haaje tilsatt som lektor 
ved Mysen høyere skole. Hans 
fag var kristendomskunnskap, 
norsk, historie og geografi. 
Også her fikk han anvendelse 
for sine personlige evner og 
anlegg. Tidligere elever fra 
Mysen har senere sagt: -”Olaf 
W. Haaje gjorde sine fag så 
interessante og morsomme 
at elevene ofte favoriserte 
hans fag. Vi husker ham også 
som den som la opp og ledet 

underholdningene på våre middel-
skolefester. De engasjerte oss så 
sterkt og var så festlige at vi ennå 
minnes dem med glede.” Dermed 
er vi over på enda en ny side ved 
denne allsidige teolog:

En fargerik kulturpersonlighet
Olaf W. Haaje var uforlignelig når 
det gjaldt å få i stand kulturarrange-
menter, poesi- og lyrikksamlinger, 
teateropptredener, litteraturkvelder 
og annet i utallige variasjoner. Han 
hadde en utrolig evne til å mobilise-
re lokale talenter, og få dem til å yte 
sitt beste, under hans instruksjon. 
Det skal også sies at han hadde en 
sterk påvirkningskraft, og tok ikke 
et nei for et nei. Han ble en lokal 
kulturarbeider og pådriver over 
alt hvor han til en hver tid hadde 
sitt virke. Også selv hadde Haaje 
store kunstneriske evner, og var en 
fremragende oppleser og kåsør. I 
tidlige år ”leste” han med de store 
skuespillere Hans Jacob Nilssen 
og Jørn Ording. Hans kjærlighet til 
teatret og litteraturen, i kombina-
sjon med interessen for ungdoms-
arbeid, fulgte ham gjennom hele 
livet. Hans 11 år ved Mysen høyere 
skole utgjør et kapittel for seg: Han 
var den som bygde opp skolens 
elevsamfunn. Som den drivende 
kraft satte han i scene en rekke 
underholdningskvelder og teater-
oppsettinger. Mange undommer på 
Mysen den gangen - og som i dag 
er godt voksne - tenker ennå tilbake 
på dette med glede. En av dem er 
Erling Lindegaard, Askim, som 

Arne Eriksen

Olaf Haaje i full bunadsstas da hans 80 års-dag 
ble feiret 1. juni 1984. 
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forteller: -”Det var norsk litteratur 
vi arbeidet med. Det nasjonale stod 
høyt i kurs hos Haaje og hos oss 
alle. Peer Gynt og Bjørnsons bon-
defortellinger, som ”En glad gutt” 
og ”Øyvind og bukken” var midt 
i blinken. Jeg fikk lov til å spille 
Øyvind - en stor opplevelse! Og det 
var ikke bare skolens elever som 
deltok. Ungdom fra hele distriktet 
ble trukket med. Vi kunne være opp 
til 25 aktører under disse oppset-
tingene. Til forestillingene og også 
mange av øvingskveldene fikk vi 
benytte lokalet til Mysen arbei-
dersamfunn. Til fremføringene var 
det åpen adgang, og fulle hus. Det 
oppstod et sterkt samhold mellom 
oss unge, og Olaf var som en far for 
oss alle. Det betyr at vi fikk høre det 
også om det var noe han ikke var 
fornøyd med.” En annen av Haajes 
elever, den senere sogneprest Sver-
re Smaadahl, sier: -”Haaje vekket 
kulturinteressen i oss. Han gjorde 
oss kjent med norsk litteratur og de 
store diktere. Det ble også lagt vekt 
på selve fremføringen. Det skulle 
være ordentlig. Jeg lærte å stå foran 
en forsamling. Jeg lærte å dekla-
mere, og lese riktig. Vi fikk vite 
hva punktum og komma betydde.”  
Mange år senere fikk Haaje den 
samme attest fra Ås kommune: ”Vi 
satte i gang tiltaket ”ungdommens 
lørdagskveld”, med sterkt kulturelt 
innslag. Haaje tok oppgaven med 
å binde det hele sammen, med stor 
suksess. Takket være hans enestå-
ende evne til å fengsle tilhørerne 
var kommunelokalet smekkfullt 
hver eneste gang. Det ble en ny giv 
i bygdas kulturliv.” (Tidl. ordfører 
i Ås, Sverre Krogh).

Prestegjerningen
Imidlertid, Olaf Wilhelm Haaje var 
jo først og fremst prest. Da krigen 
var over, tiltrådte han stilling som 
fungerende sogneprest, først i 
Sandsvær fra 1. januar 1946, og så i 
Nedre Eiker, frem til 1949. Deretter 

fulgte tiden i hovedstaden. I tiden 
1949-60 tok Haaje utfordringen å 
fylle en stilling som ungdomsprest 
i Oslo, med tittel som stiftskapel-
lan. Størstedelen av denne tiden 
var han også fullmektig ved Oslo 
bispekontor. 

Sogneprest i Vestby 1960-72
I dette store kallet fikk Haaje full 
anvendelse for alle sider av sin 
rike personlighet. Hans store kon-
taktskapende evner kom for fullt 
til sin rett da han kom og ”inntok” 
bygda. Han ”matchet” alle - som 
samtalepartner, som skriftefar, som 
forbeder. På prekestolen fikk han 
utfolde seg, både med 
vitalitet og inderlighet. 
Han var jo den fødte taler. 
Her som alltid: Det fulgte 
liv og aktivitet med Olaf 
Haaje. Daværende biskop 
i Borg, Per Lønning, ga 
sogneprest Haaje denne 
attesten: ”Personlig lærte 
jeg i mine bispeår Haaje 
å kjenne som en uvan-
lig forekommende og 
hjelpsom medarbeider. 
Som prest hadde han ikke 
minst sin sterke side i 
kontaktskapende virke, 
og han hadde like lett for 
å komme på talefot med 
unge som med eldre. Hans 
smittende humør hadde 
en egen evne til å løse 
opp og skape stemning. I en van-
skelig overgangsperiode for Follo 
prosti konstituerte jeg ham i tre år 
som prost for samme, og jeg kan 
bekrefte at han fylte denne ansvars-
fulle post på en meget god måte.” 
Haajes kulturinteresse og kultu-
rengasjement var i behold med den 
samme styrken som i yngre år. Vel 
etablert i Vestby, ble ikke veien lang 
til Follo Folkehøgskole. Her ble 
det teaterarbeid i kjent stil, skolens 
elever mobiliserte villig, og Ibsen 
og Bjørnson ble brakt ut i lokalmil-

jøet. Haaje nedla også et betydelig 
arbeid i Vestby bygdeboknemnd, 
og første bind av Vestby bygdebok 
kunne utgis i 1975. Prestegården 
ble et kultursentrum i bygda. Dere 
må hjelpe meg å fylle denne svære 
prestegården, var beskjeden fra 
presten. Og prestegården ble fylt 
- med menighetens egne sammen-
komster, og andre arrangementer. 
Det foregikk noe der nær sagt til en 
hver tid. Presten var det selvsagte 
midtpunktet, det var dette ungkaren 
Haaje levde og åndet for. Når han 
selv stilte opp, med Bukkerittet fra 
Peer Gynt, Wergelands ”Jøden” el-
ler ”Annendagsfesten” av  Ingeborg 

Refling Hagen, var det 
ikke et knyst i forsamlin-
gen. Heller ikke når han 
kåserte over Herman Wil-
denwey,  Johan Herman 
Wessel, Olav Audunssøn 
i Hestviken eller ”julens 
sanger” for å nevne litt av 
repertoaret. 

Også i sin daglige yrkes-
gjerning var sogneprest 
Haaje kjennetegnet av 
denne åpne og utadvendte 
holdning. Fast kontortid 
eksisterte ikke. I preste-
gården ble man tatt imot 
når behovet var der. I den 
tiden bodde jo presten i 
prestegården, og her var 
også prestekontoret. 

 -”Er presten hjemme, er kontoret 
åpent,” sa Haaje. Inntil også denne 
aktive kirkens mann ble innhentet 
av pensjonsalderen. 1. desember 
1972 fratrådte Olaf W Haaje sin 
stilling som sogneprest i Vestby og 
prost i Follo.

Landskjent speiderleder
Olaf Haaje var speider hele sitt liv. 
Han brant for speiderbevegelsen, 
og arbeidet for den i studietiden og 
senere over alt hvor han hadde sitt 
virke - i Østfold, Oslo og Vestby. 

Olaf W Haaje som 
ung speiderleder. 
Speiderbevegelsen 
og speiderlivet var 
en av hans store in-
teresser.
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Han var i tur og orden leder for 1. 
Rakkestad, 1. Mysen og 1. Vestby 
speidertropp, og var som speider 
stadig på ferde i skog og mark, i leir 
og på tur. Senere fulgte større opp-
drag, og Haaje ble kjent som spei-
derleder i landssammenheng. Han 
deltok med leirbålsopplegg ved 
landsleirene i 1932 og 1936. Han 
var med på en rekke jamboréer, 
med ansvar for underholdning, 
oppvisninger, skuespill og andre 
innslag. Ved den internasjonale 
jamboré på Lillehammer i 1975 
hadde han ansvaret for alt kirkelig 
arbeid. Han medvirket ved utal-
lige andre speidersammenkomster, 
foreldremøter, ledersamlinger o s 
v. Mye av hans arbeid er publisert 
i bøker og hefter, bl a i ”Speiderne 
underholder”.

I hemmelig tjeneste
Under krigen var Haaje bosatt i 
Mysen, og veien gjennom Østfolds 
skoger til Sverige var ikke så lang. 
Fra speider“n var Haaje godt kjent 
i disse områdene, og det sa seg 
nesten selv at han ble involvert i 
kurer- og grenselosvirksomheten. 
Fluktruten gikk fra Oslo over My-
sen-Rødenes prestegård-Sverige. 
Det gikk bra lenge - inntil det gikk 
galt. Under et av de mange illegale 
oppdrag befant Haaje seg i Røde-
nes, som så ofte før, sammen med 
noen av de medsammensvorne fra 
motstandsbevegelsen. Så dukket 
tyskerne brått opp. Situasjonen 
var kritisk. Hopp i båten og røm til 
Sverige! sa Haaje. Handling fulgte 
raskt på ord, og de øvrige i grup-
pen kom seg unna. Men Haaje selv 
ble tatt og havnet på Grini. Dette 
skjedde 17. oktober 1944. På Grini 
ventet streng behandling og tortur. 
Grensetrafikken var noe som tidens 
makthavere så ytterst alvorlig på. I 
midten av mars 1945 ble han over-
ført til en fangeleir på Momarken 
på Mysen, og skulle herfra sendes 
til konsentrasjonsleir i Tyskland. 

Men historien ville det annerledes. 
Fredsslutningen kom 8. mai, og 
fangetiden fikk en lykkelig slutt.

Enda 14 aktive år
Etter sin avgang fra prestegjernin-
gen, fikk Olaf W. Haaje enda 14 
virksomme år. Han valgte å vende 
tilbake til Mysen, og etablerte seg 
i en av bygningene ved Østfold 
husflidsskole. Her videreførte han 
sin kulturelle virksomhet, han 
fortsatte på akkurat samme måte 
som han alltid hadde gjort. Han 

Kongens fortjenstmedalje i 
gull
På grunn av sitt mangfoldige 
virke ble Olaf Wilhelm Haaje 
tildelt Kongens fortjenstmedalje 
i gull. Me-daljen ble overrakt av 
daværende fylkesmann i Øst-
fold, Jacob Modalsli, under en 
høytidelighet i Jeløy kirke 18. 
juni 1979.

opptrådte i hele distriktet, og ble 
benyttet i foreninger, folkeakade-
mier, historielag, St. Georgs gilder, 
lions- og rotaryklubber, så vel som 
i menighetssammenheng. Han stilte 
villig opp i ledige prestestillinger. 
Flere ganger gjorde han tjeneste 
ved Kronprinsesse Märthas Kirke 
i Stockholm, som han også bidro 
aktivt til å reise.
2. januar 1986 ble Olaf Haaje fun-
net død i sitt hjem på Mysen, av 
sin gode venn gjennom mange år, 
Erling Lindegaard. 13. januar fant 
bisettelsen sted i Eidsberg kirke, 
med stort fremmøte av tidligere 
elever, speidere, slekt og venner.

”Haajes venner”
I årene etter hans død ble Haajes 
minne hedret gjennom at hans ven-
ner sluttet seg sammen i ”Haajes 
venner”. Denne tallrike vennekret-
sen tok initiativet til å arrangere 
minnesamlinger, der gudstjeneste 
og kulturinnslag inngikk i pro-
grammet. Disse treffene, med stor 
deltagelse, fant sted i Mjøndalen i 
1987, i Vestby i 1988 og på Mysen 
i 1989. 

Denne bygningen på Mysen kjøpte Haaje av Østfold husflidskole 
da han gikk over i pensjonistenes rekker i 1972. Stedet ble, selv-
følgelig, straks et lokalt kultursenter, og  fikk navnet ”Plassen”. 
Jo da, Bjørnson her også!
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Dette er et utdrag av Kirke/stat-utvalgets pressemelding ved presentasjonen av innstillingen. Du finner hele 
innstillingen og mer bakgrunnsstoff på nettstedet til Kirkens informasjonstjeneste: 

Dette er tre hovedkonklusjoner i 
innstillingen «Samme kirke - ny 
ordning» som Kirkerådets kirke/stat-
utvalg la fram i mars. Utvalget som 
har arbeidet siden 1998 under ledelse 
av prost Trond Bakkevig, presenterer 
en rekke forslag til ny ordning for Den 
norske kirke, men understreker at en 
ny ordning må sikre kontinuitet.
 
- Vi peker på at alle religioner og livs-
syn i prinsippet bør stilles likt. Siden 
alle disse utgjør verdifulle innslag i 
vårt samfunn, bør staten gi dem gode 
arbeidsvilkår og støtte. Ut fra dette 
blir det nødvendig å ordne forholdet 
mellom staten og Den norske kirke på 
en ny måte. Det innebærer også at kir-
ken må endre sin indre organisasjon.  
 
For dem som i dag er medlemmer av 
Den norske kirke, blir det i praksis 
liten endring. Disse vil automatisk 
være medlemmer også etter en nyord-
ning, Den norske kirke forblir den 
samme når det gjelder læregrunnlag, 
formål og identitet, sier utvalgsleder 
Trond Bakkevig.

- Alle tros- og livssynssamfunn i Norge bør likestilles. - Staten bør føre en 
aktivt, støttende politikk overfor alle tros- og livssynssamfunn. - Kirkens med-
lemmer må selv ta ansvaret for kirkens styring og økonomi. 

Mer enn en ordningsdebatt
Trond Bakkevig er opptatt av at kirke/
stat-debatten er mer enn en ordnings-
debatt:
- Diskusjonene i utvalget har gått på 
hva det vil si å være kirke og hvordan 
rammebetingelsene bør endres for at 
kirken bedre skal kunne utføre sin 
tjeneste, sier Bakkevig.
 
At dagens kirkerettslige ordning tren-
ger revisjon begrunnes blant annet 
slik i innstillingen:
- Den norske kirke blir delvis styrt av 
en stat som skal forvalte pluralisme, 
religionsfrihet og likestilling av tros- 
og livssynssamfunn. Staten har ansvar 
for å sikre alle borgeres rettigheter 
og interesser, samtidig som staten 
har plikt til å verne Den norske kirke 
som den offentlige religionen. Det 
behøver ikke være konflikt mellom 
disse to oppgavene til staten, men det 
er ingen grunn til å se bort fra at det 
kan bli konfliktfylt.
 
Endringer i Grunnloven
16 av 17 medlemmer i utvalget går 
inn for en ny ordning av forholdet 
mellom staten og Den norske kirke. 
Dette flertallet foreslår at Grunnloven 
endres slik at alle formuleringer som 
i dag bare gjelder Den norske kirke, 
blir fjernet. Endringene vil innebære 
at Den norske kirke får et selvstendig 
rettsgrunnlag, og en nyordning av 
forholdet til staten. Et flertall av disse 
medlemmene ønsker at forholdet til 
staten skal ordnes med en egen lov 
om Den norske kirke.
 
Utvalgets flertall presiserer også at 
alle tros- og livssynssamfunn fortsatt 
bør motta økonomisk støtte fra staten. 

I tillegg til det 
offentliges ansvar for å gi opplæring 
om religion og livssyn gjennom sko-
leverket, mener utvalget dessuten at 
staten aktivt bør støtte opplæring og 
oppdragelse som skjer innen tros- og 
livssynssamfunn, slik at de selv kan 
formidle tradisjon og verdier i et 
levende trosmiljø.
 
Medlemsavgift
Det koster å drive en kirke. Utvalget 
påpeker at allerede i dag går en del 
av skatten til finansiering av kirken. 
Utvalget mener det må tydeliggjøres 
at det er medlemmene som er hoved-
kilde for økonomien i Den norske 
kirke. Et flertall i utvalget går inn for 
en medlemsavgift for medlemmene i 
Den norske kirke. Avgiften anbefales 
innkrevet gjennom skatteseddelen og 
utvalget forutsetter at andre tros- og 
livssynssamfunn får anledning til å 
gjøre det samme. Et mindretall går 
inn for en livssynsavgift som alle 
skattytere betaler, og som det of-
fentlige fordeler til tros- og livssyns-
samfunn etter antall medlemmer. De 
som ikke er medlem i noe tros- eller 
livssynssamfunn, vil etter denne 
ordningen betale livssynsavgift til et 
allmennyttig fond. 
 
- For begge løsningsforslag er det vik-
tig å understreke at når medlemmene, 
ikke staten, skal bære ansvaret for 
kirkens økonomi, må det føre til en 
tilsvarende reduksjon i skatten, opp-
lyser utvalgsleder Trond Bakkevig. 
 

Utvalgsleder Trond Bakkevig på pres-
sekonferansen 7. mars

Samme kirke - ny ordning
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Årets konfirmanter
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Sommergudstjeneste 
på  Solåsen Pilegrimsgård i Son

Peterstiftelsen  har de siste årene gjennomført en friluftsgudstjeneste søndag et-
ter St. Hans i samarbeid med Den Norske Kirkes menigheter i Vestby og Såner.                
Peterstiftelsen har et økumenisk kall og virker ut av bønnens rom for de troen-
des synlige forening. De arbeider på fundamentet om Jesu siste bønn om enhet, 
i Joh 17. Derfor er det helt i tråd med Peterstiftelsen sitt kall at rammen rundt 
friluftsgudstjenesten i år er blitt utvidet, slik at også Den Lutherske Frikirke 
i Moss og Pinsemenigheten Filadelfia i Vestby deltar. 
Gjennom å invitere menighetene som har sitt virke rundt retreatstedet til 
Pilegrimsgården i Son ønsker Pe-
terstiftelsen å medvirke til at vi blir 
bedre kjent med hverandre og slik 
kan inspirere og velsigne hverandre.

(Bildet er fra fjorårets arrangement.)

Konfirmantbildene er tatt av

Kirken holder 
sommeråpent
En kirke kan være en kate-

dral, som Nidarosdomen. 
En kirke kan være et enkelt 
bygg i tre, som Kvævemoen 

kapell i Sirdal. Du fin-
ner et sted for stillhet og 
meditasjon også i bryg-

gekapellene i Tønsberg og 
Sandefjord, eller i Eystein-
kyrkja på Dovrefjell. Disse 

gudshusene er blant de 
247 kirkene som er med i årets utgave 
av brosjyren «Veikirker og andre åpne 

kirker sommeren 2002». 
Det er niende gang Kirkerådet utgir en 
brosjyre med oversikt over hvor man kan 
finne sommeråpne kirker. Ti av kirkene 
er spesielt presentert. Mange turister gjør 
bruk av kirkene som et åndelig hvilested 
underveis og veikirkeprosjektet har åpnet 
manges øyne for den kulturarv kirkene 
representerer. 
Veikirkebrosjyren kan bestilles gratis 
fra Kirkerådet, Postboks 5913, Major-
stua, 0308 Oslo. 
Tlf 22 93 27 50, fax 22 93 28 28. 
E-post: materiell@kirken.no.

(Kirkeinfo)
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Nye menighetsråd

Fra venstre:
Inger Marie Lehmann, 65 år, enke, 1 sønn på 24 år. Er 
utenom hjemmet med på frivillig arbeid på omsorgsbo-
ligene i Vestby. 
Grethe Fottland, gift, tre barn på 2, 4 og 6 år, arbeider 
som styrer i barnehage. Flyttet til Vestby i 2000, tidligere 
Oslo og Gjøvik og opprinnelig nordlending. 
Jan-Helge Ljøstad, 49 år, gift, 2 sønner. Har bodd i Vestby 
siden 1983. Jobber som salgskonsulent i Den norske Bank. 
Har vervet som kasserer i Vestby menighetsråd.
Bodil Røisland, 58 år. Født i Danmark, kom til Norge 
i 1968. Norsk statsborger fra 1990. Enke, 3 barn og 1 
barnebarn. Interesser utover menighetsarbeid og frivil-
ligetssentralen: Hagearbeid, håndarbeid og en god bok.
Nils Aage Jegstad, 51 år, gårdbruker. Gift med Dagny; 4 
barn: Kari, Nils, Kirsti og Guri.
Grete Hassel Fekjær, 64 år, gift med Gunnar. Har en liten 
lørdagsjobb på Vestby apotek, er ellers AFP-pensjonist. 
Har som dypeste ønske at menneskene omkring henne 
skal bli kjent med Jesus Kristus, og er derfor engasjert i 
Alpha-kurs.
Aage Enerstad
Disse var ikke tilstede da bildet ble tatt:
Ingfrid Braute, 59 år. Lærer ved Vestby skole. Gift og 
har to voksne sønner.
Britt-Jane Andreassen, 57 år. Bodd i Vestby 32 år. Gift 
har to voksne sønner. Var med i menighetsrådet og fel-
lesrådet forrige periode. Brenner for diakonalt arbeid, og 
ønsker at menigheten skal få en diakon-gruppe. 

Vestby menighetsråd vil arbeide for å gjøre kirken til 
en sosial møteplass for alle i menigheten. Vi vil arbeide 
for større variasjon i tilbudet til alle som søker Gud. Målet 
er å få flere til å søke til kirken og skape grobunn for en 
mer levende menighet.
Prioriterte aktiviteter:
Musikkandakter/arrangementer, konserter, diakonitje-
nester (Besøkstjeneste - Sorggruppe - Diakoniutvalg), 
informasjonsarbeid, bibeltimer/bibelgrupper, kirkekaffe.
Spesielle arrangementer: Konfirmantfest, familietilstel-
ninger, andre sosiale arrangementer.

Fra venstre:
Sissel Martinsen Dahle
Edna Hesthagen, 41 år. Samboer. 3 barn. Hjemmevæ-
rende.
Margaret Tiltnes, 61 år, sekretær. Bor på Store Brevik, 
Son. Ble enke like etter at hun flyttet fra Rælingen til Son 
sommeren 1999. Har en datter og svigersønn, og er nylig 
blitt bestemor. Kommer opprinnelig fra Nord-Trøndelag, 
men har bodd på Østlandet siden 1964. Har hatt verv 
i Rælingen husmorlag, og har sittet i kommunestyret i 
Rælingen med diverse nemder bl.a. skolestyret.  Har jeg 
vært med i kaffekomitéer i menigheten, har vært tekstleser 
og er fortsatt med i en bibelgruppe. I Rælingen Jobbet på 
biblioteket i Rælingen og vikarierer nå i Son bibliotek.
Jorun Nordstrand, 41 år, leder 2 år. Bor på Store Brevik, 
Son. Gift og har to barn; Helene på 11 år og Amalie på 7 
år. Jobber som regnskapsfører i et firma i Rygge.
Jon Olav Kjærvik, 40 år, nestleder 2 år. Bor på Store 
Brevik, Son.  Gift og har tre barn. Arbeider som saksbe-
handler ved Follo likningskontor.
May Britt Bro, 55 år, kasserer og sitter i Fellesrådet.  Bor 
i Hølen, har bodd der nesten hele livet. Har to døtre og er 
mormor til 3; en gutt på 9 år og to piker (1-3 år). Arbeider 
på et lager (17 år) med å ta i mot varer, legge dem på plass, 
plukke varer, pakke og sende dem til kundene ute. Også 
aktiv i Såner og Hølen Sanitetsforening.
Terje Røyneberg: 1. vara i menighetsrådet og sitter i 
Fellesrådet. 45 år. Bor på Deør, Son. Gift og har to barn. 
Arbeider som seksjonssjef ved Landbrukstilsynet, Ås.
Solveig Irene Skøien, 32 år, vara til Fellesrådet. Bor og 
driver Augerud gård i Såner hvor hun er født og oppvokst. 
Er psykiatrisk sykepleier og arbeider i Rehabiliteringstje-
nesten i Vestby kommune.

Menighetsrådets satsingsområder er å arbeide for 
et aktivt menighetsliv som når alle i alle aldre. Står på 
startstreken for å begynne på et ungdomsprosjekt på 
Såner menighetssenter, ”Saga”. Hallen skal rustes opp 
til skating, ballspill etc og det planlegges ungdomskafe i 
hovedbygningen.
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i Vestby prestegjeld

Fra venstre:
Ellen Garder, 46 år, opprinnelig fra Trøndelag men har 
bodd i Garder siden 1978. Hun er gift, har 3 barn og har sitt 
arbeid hjemme på gården og i familiens begravelsesbyrå. 
Ellen er kasserer i menighetsrådet og dette er hennes første 
periode som fast medlem.
Karsten Wergeland, 49 år , født og oppvokst i Garder, 
gift og har 3 barn. Han er heltids bonde og har vært med 
i menighetsrådet også et par perioder tidligere. Han er nå 
leder i Garder og medlem i fellesrådet.
Lars Hoff, 63 år, kommer fra Hobøl, men har bodd i 
Garder siden 1963. Han er også heltids bonde, er gift og 
har 3 voksne barn og 2 barnebarn. Han er 1. varamann 
til menighetsrådet og blir innkalt til alle møtene. Dette er 
hans første periode.
Trond Torply, 43 år, Oslogutt som har bodd i Vestby siden 
1981 og flyttet til Garder i1994. Han er gift, har 3 barn 
og jobber på Møbelsenteret i Vestby. Dette er hans første 
periode i menighetsrådet og han er nestleder.
Eivind Topper, 62 år, født og oppvokst i Garder, gift , har 
3 voksne barn og 6 barnebarn. Han pendler til daglig til 
Oslo hvor han er ansatt i en bakeribedrift. Dette er hans 
andre periode i menighetsrådet der han nå er sekretær ,og 
han er også medlem i fellesrådet.

Litt om hva det nye menighetsrådet i Garder vil satse 
på: Det nye menighetsrådet ønsker å videreføre en del av 
de planene som var laget av det forrige  menighetsrådet. 
Dette gjelder spesielt arbeidet med arrangementer som kan 
favne en videre del av bygdefolket i Garder enn de som 
vanligvis er å finne på gudstjenester. Som eksempel kan 
nevnes bygdedager på sommeren  og  tenning av juletre 
1. søndag i advent.
Ellers er det laget et opplegg med oppfølging av dåpsbarna 
i menigheten både overfor hjemmene og skolen og dette 
ønsker vi å videreføre. Vi kunne også ønsket å få til noe 
mer arbeid rettet mot barn og unge, men vi har ingen 
konkrete planer her foreløpig.
Siden Garder er ei lita bygd mener vi det også vil være 
naturlig å samarbeide med de andre menighetene i kom-
munen om felles arrangementer og aktiviteter.

Fra venstre:
Roger H. Karlsen (71). Sekretær. Dype lokale røtter 
med olde- og besteforeldre fra Hvitsten. Gift med Odd-
run. To voksne barn. Tidligere ansatt i Telenor, nå aktiv 
pensjonist. 
Knut Eivind Solli (56). 1.varamedlem. Født og opp-
vokst i Hvitsten. Gift med Anne Sofie. Tre voksne barn. 
Lange familietradisjoner i kirkelig arbeid. Mor, søster 
og ektefelle vært medlemmer av Hvitsten menighetsråd. 
Utdannet agronom. 
Berit Helleve Asdal (56). Leder. Født på Voss, opp-
vokst i Oslo. Flyttet til Hvitsten i 1984. Gift med Jon. 
Leder av Vestby sanitetsforening. Har vært medlem av 
Hvitsten menighetsråd og Vestby kirkelige fellesråd i 8 
år. Ansatt i  AS DAL PersonalStøtteSystem.
Therese Veiset Brattenborg (35). Kasserer. Født og 
oppvokst på Kolbotn. Flyttet til Hvitsten i 2000. Gift 
med Steinar. To barn i alderen 6 til 9 år. Lærer ved en 
barneskole i Oppegård. 
Rolf Mæhle (39). Nestleder. Født og oppvokst på Sunn-
dalsøra på Nordmøre. Flyttet til  Hvitsten i 1994. Gift 
med Cecilia. Tre barn i alderen 5 måneder til 6 år. Selv-
stendig næringsdrivende.
Disse var ikke til stede da bildet ble tatt:
Randi Johansen (67). 2.Varamedlem. Født og opp-
vokst i Oslo. Flyttet til Hvitsten i 1966. Enke.  En vok-
sen sønn. Aktiv pensjonist. Har vært medlem av Hvit-
sten menighetsråd og varamedlem av Vestby kirkelige 
fellesråd i 4 år.
Janne Bye Bruu (39).  3.Varamedlem. Født og opp-
vokst i Grong. Flyttet til Hvitsten i 1987. Gift med Bjør-
nar. Tre barn i alderen 8 til 11 år. Arbeider i Posten. 
Wenche Holm (54). 4.Varamedlem. Født og oppvokst i 
Hvitsten. Lange familietradisjoner i kirkelig arbeid. Far 
og farfar som kirketjenere, mor og farmor som medlem-
mer i menighetsrådet. Sekretær ved Ski sykehus. 
En av våre største utfordringer er Hvitsten kirkes 100 
års-jubileum neste år. Vi gleder oss alle til denne begi-
venheten. 
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Har du gode lopper, ring Else og Oddbjørn Aasen på tlf 64 95 86 92. 
Har du gaver til auksjonen, ring Tom Braaen, tlf. 64 95 80 36.

Har du lyst til å være med i dugnadsgjengen, ring Terje Røyneberg på tlf 64 95 85 24. 

Sonskirkens da-
ger var ett av fjor-
årets hyggeligste 
nye arrangementer 
i menigheten. Tross 
dårlig vær samlet vi 
mange både lørdag og 
søndag.  Med arran-
gement i fjor og nytt 
arrangement i år har 
vi kanskje allerede 
en tradisjon!
Siste helg i august  
- forhåpentligvis  
før sommeren er 
helt over - slår vi 
til igjen med lop-
pemarked, kunstauk-
sjon, kafé, kulturinnslag 
og leker av ulikt slag. Og 
sist, men ikke minst, den 
særpregede gudstjenesten. 
Alt foregår på Såner me-
nighetssenter på den gamle 

”Saga” i Son. Dette 
er stedet hvor Sons-
kirken er prosjektert 
og skal bygges. Den 
gamle byggevare-
hallen brukes til 
loppemarked på 
lørdag, men skal 
pyntes til gudstje-
neste på søndagen.  
Vi skal få merke 
hvor fint det er å 
være sammen ak-
kurat her!
Som i fjor satser vi på 
stort engasjement i fra 
store og små. Her er 
det oppgaver for alle!
Så sett av allerede nå 

lørdag  31. august og søndag 
1.september. Det kommer til 
å bli morsomt og minnerikt! 

S o n s k i r k e n s  d a g e r 
31. august  og  1. september

Loppemarked 10.00-16.00
Kunstauksjon 15.00

Kulturinnslag og 
åpen kafé 

under hele ar-
rangementet

Gudstje- neste 11.00
m/ kirkekaffe

Bilder fra fjorårets arrangement.
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Det blir storfamiliesamling G2 på Vestby menighetshus følgende 
søndager fra kl. 17.00 – ca. 19.15:

25. august; 22. september; 13. oktober og 17. november
Innhold: 
- liturgisk samling
- opplegg for barn 

-i førskolealder og 
-i skolealder

- bibeltime for de voksne ved de lokale prestene. 
I forskjellige sammenhenger har bibeltimer blitt etterlyst. Denne høsten prøver vi oss med bibelti-
mer på G2. Vi går gjennom hovedtanker i Johannesevangeliet.

- fellesskapslek
- enkel kveldsmat
 

Det blir videre storfamiliesamling G2 i Såner kirke søndag 15. 
desember kl. 17.00 – 19.15 med julevandring og pepperkake-

baking.
Storfamiliesamlingen G2 (G2 betyr gudstjeneste 2) er helt annerledes i forhold til for-
middagens gudstjeneste. Og samlingen er lagt opp slik at den kan være for alle: for 
barn som for voksne, for enslige som for familier med barn. Du er hjertelig vel-
kommen!!!!!

Som inspirasjon foran høstens G2-
samlinger: 
Et par glimt fra G2-avslutningen på Jegstad 
gård Kr. Himmelfartsdag.

De frammøtte koste seg i det flotte været. "Husbonden 
sjøl", Nils-Aage Jegstad, kunne by på tradisjonell trans-
port, mens jentene på bildet til høyre nyter pølser servert 
av Karsten Wergeland og (for anledningen) grillprest 
Jørgen Christensen.
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  -Jeg lever av å fargelegge andres tilværelse! sa Karl Rune Nilsen.

I blomstenes verden er det plass for 
alle. Slik skulle det også være hos 
menneskene. Det er (fra venstre) både 
Olaug og Arne Johan Kristiansen og 
Sverre Paulsen enige i.

Et av Karl Runes mesterverk ble gitt som lotterigevinst. Den glade vinner ble 
Karen Fjeldstad, som fornøyd bringer gevinsten trygt hjem.

En blomsterdekorasjon er et evig-
hetsarbeid, en kan alltid fortsette. 
Else Jensen fikk komme frem og 
både føle og lukte på Karl Runes 
nyeste kunstverk.

Blomsterkunstneren 

Karl Rune Nilsen 
på formiddagstreffet i menighetshuset

Arne Eriksen

Blomsterprakt med et budskap
Formiddagstreffet i Vestby menighetshus mandag 6. mai ble et 
veritabelt ”blomstertreff”. Blomsterkunstneren Karl Rune Nilsen 
tok oss alle med på en vandring gjennom blomstenes verden, 

og han viste oss unike eksempler på 
blomsterbindingens kunst. Sam-
tidig fikk han oss til å reflektere 
over hva som kan ligge bakenfor 
naturens fargeprakt. -”Alt er en 

del av Guds skaperverk. Jeg 
skal vise dere hva skaperverket 
betyr for meg.” Dette var Karl 

Runes innledning. ”Hva forteller blomstene oss? Hva betyr de?” Karl Rune knyttet 
blomstenes egenskaper til mennesket - her er mange likhetspunkter!  En blomst 
har sin egen personlighet. Noen blomster er følsomme, noen er utholdende og 
nøysomme, noen er sterke. En orkidé har ett mål i livet: Å komme seg opp igjen 
uansett hvor mange slag den får, uansett hvor 
mange ganger den blir knekket, uansett storm 
og uvær. Det står skrevet at mennesket ikke 
lever for seg selv. Vi hører Herren til. Det gjør 
også blomstene. I blomstenes verden er det 
plass til alle. I en dekorasjon kan alle blomster 
brukes, alle bidrar til helheten, til fellesskapet. 
Slik skulle det være plass til alle også i men-
neskenes verden. Ja, det er plass til alle, både 
i midt-Østen og over alt ellers. Og blomstene 
har en god virkning på oss mennesker. Ta en 

tur i blomsterbutikken i stedet for på apoteket! Blomster skulle vært på blå resept! 
Parallelt med alle gode råd, betraktninger og morsomme replikker komponerte så 
Karl Rune en rekke praktfulle og originale dekorasjoner. Dette var på en gang både 
preken og demonstrasjon. Alt i alt en fascinerende fremføring, enestående i sitt 
slag. Mange slags blomster ble brukt, til dels ukjente for mange av tilhørerne, som 
kengurufot, luftranker, lerkegrener, kala, helikonia, rød flamingoblomst, gerbera, 
hanekam, texasgress, en orkidé - og papyrus av samme slag som i kurven som 
Moses lå i da han ble tatt opp fra Nilen. Gode visdomsord fulgte med på kjøpet, 
som f eks: ”En tulipan kan ikke oppdras. Den lever intenst. Den ene dagen er den 

flott, neste dag henger den ned og er 
på vei ut av vasen, og har drukket opp 
alt vannet. Den er uforbederlig.” Og så var det historien om damen som 
kom til Karl Rune og sa: -”Jeg er så fornøyd med buketten jeg kjøpte av 
deg. Den er så holdbar. Den har holdt i 6 uker. Jeg satte den i kjelleren, 
og der står den ennå!”
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Vannrett 

 1 På bildet (Sommerlig hendelse i Son)

 3 skinnsyk

 4 takskjegg

 9 avdeling

 10 dagligtale

 12 brygge

 13 russisk mynt

 15 ledning

 16 arveanlegg

 17 tyveri

 18 buken

 20 motstand

 21 ustyrlig

 23 britiske

 25 veikryss

 26 kommune i Akershus

Loddrett 

 1 hvilestedet

 2 skinnsyke

 5 nordnorsk kunst-
ner

 6 spiste

 7 epletre

 8 drosje

 11 avstikker

 12 vektenhet

 14 verdipapir

 16 ordliste

 17 fiskerhus

 18 omgivelser

 19 neselyd

 22 gresk øy

 24 NB

Innsendt av 

.............................................................................
Adr.

.............................................................................
Postnr.    Poststed

............................................................................

Send løsningen til 
Vestby Menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son 
innen 25.august. Merk kon-
volutten  «Kryssord nr. 3». 
To heldige vinnere får som 
vanlig en bokpremie fra

Rent "lokalderby" i løsnings-
bunken denne gang: De eneste 
med helt riktig løsning (fle-
re hadde nesten) var Kjersti 
Haug i Rugdeveien 4 og Lasse 
Lorentzen i Rugdeveien 6 i 
Son. Dere kan hente bokpre-
mien hos 
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Annonser
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Annonser
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Enda mer Alpha?
Ja, vårens Alphakurs var så vellykket at vi vil sette i gang 
et nytt kurs til høsten.
Hva er det med Alpha som fenger folk?
En deltaker sa det slik:- Det betyr mye for meg at jeg blir 
sett. 
Den enkelte blir sett på Alpha.
Vi får tid til å bli kjent med hverandre og få nye venner.
Og jeg blir tatt på alvor. I samtalegruppa kan jeg komme 
fram med det
jeg har på hjertet, uten å bli overhørt eller ledd av.

Noen har en kristen tro fra før, andre  tviler og har mange spørsmål.
På Alpha er det plass for alle.
Undervisningen tar opp sentrale emner som ”Hvem er Jesus”,
”Hvorfor og hvordan kan jeg be” osv.
Kort sagt: Alpha er en god blanding av å lære og være sammen sosialt.

Vi planlegger nytt Alphakurs fra oktober.
Er du interessert, kontakt oss på telefon 64 95 13 86.

Kanskje det nå er din tur  til å være med på Alpha !

* Son Barnegospel  øver på Såner me-
nighetssenter hver mandag. Har du lyst 
til å bli med å synge, ta kontakt med 
Jorunn Nordstrand på tlf: 64 95 93 
74.

* Søndagsskole starter opp på Såner 
menighetssenter nå på nyåret. Søndags-
skolen er for barn fra 2 til 6 år. S. sko-
len er for alle barn i hele prestegjeldet. 
Vi starter kl. 11.00 og er ferdige kl. 
12.00. De første datoene for høsten er 
25.aug, 8.sept, 22.sept, 29.sept.
Kontaktperson: Bernt Andersson tlf:
64 95 76 33.

* Indremisjon, Misjonsforeninger, 
Normisjon, Sjømannsmisjon. Ønsker 
du å vite noe om disse foreningene, ta 
da gjerne kontakt med Kirkekontoret 
på  tlf: 64 98 03 70 mellom kl. 09. 00 – 
14.00.

* Ungdomskoret ANGELOS, kor 
for alle ungdom som er glad i å synge. 
Øver hver mandag i Vestby kirke. Kon-
taktperson er: Kari B. Jegstad tlf: 
917 65 119

* Storfamiliesamlinger G2 – en søn-
dag i måneden på Vestby menighetshus. 
Egne samlinger for barna, mens de 
voksne for høre foredrag/bibeltimer. 
Felles kveldsmat. Dette er et felles ar-
rangement for hele prestegjeldet. 
De første datoene for høsten er 25.aug. 
og 22.sept. Alle gangene starter vi kl. 
17.00. (Se egen annonse s. 13.)
Evt. Spørsmål kan rettes til Kirkekon-
toret på tlf:  64 98 03 70  mellom kl. 
09.00 –14.00.

* Normisjon har sine møter siste tors-
dag i måneden kl. 19.30 på Vestby me-
nighetshus.                              
Første dato for høsten er 26.sept. 
Kontaktperson er: Jan Helge Ljøstad 
på tlf: 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første man-
dagen i måneden kl. 11. 30 på Vestby 
menighetshus. Her er det besøk av san-
gere, musikere, eller annen underhold-
ning, andakt , utlodning og veldig mye 
god mat, kaker og kaffe. Trenger du å 
bli hentet, så er ikke det noe problem, 
du bare ringer Jørgen Aker samme 
dag det er treff, på tlf: 64 95 00 13. De 
første datoene for høsten er 2.sept. og 
7.okt.  
Kontaktperson: Marit Roos Hansen 
på tlf: 64 98 03 70 kl. 09-14-00

* Misjonsforening tilsluttet NMS har 
sine møter i private hjem. 
Kontaktperson er Elisabeth Hystad 
på tlf: 64 95 08 46

* Dans i kirkelig regi – Breakdans, 
streetdans.. i Son, Kontaktperson: Eli 
Lofthus på tlf. 64 95 70 38.

* Bønn og lovsang hver torsdag kl. 
19.00 på Såner menighetssenter.  
Kontaktpersoner: Jon Olav Kjærvik 
på tlf: 64 95 99 79 og Mare Birkeland 
på tlf: 64 95 89 88.
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T.S Jacobsens 
begravelsesbyrå

Vestby og omegn 
begravelsesbyrå

Moss begravel-
sesbyrå

DØPTE I VESTBY
Martine Melvold 
Pedersen
Thomas Nordby 
Sørensen
Christine Eggen
Isak Westby
Benjamin Rasmussen
Aleksander Rasmussen
Viktoria Aardal
Emilie Myrland
Aleksander Rasmussen
Simon Renå
Fredrik Aronsen
Kristina Løvhaug
Anders Gressli

DØPTE I SÅNER
Martine Fjærli Linge
Julie Benedicte Ryseth Bratting
Julia Lorentzen
Thea Christiane Torp Sletner
Erlend Tegneby Vegstø
Vetle Wollebæk
Ida-Emilie Mandfloen
Ingrid Bratland Tjernshaugen
Frida Engebretsen Jacobsen
Laurits Næss
Lars Håkon Santos Aamodt
Amalie Klann
Patrick Braunsek Nilsen
Audun Ahlsen Oppegård
Silje Piiksi
Olivia Høst
Madalena Sousa Helly-Hansen
Marcus Korsnes (Lommedalen kirke)
Magnus Fleisje Andreassen (Stavsjø 
kirke)
Sander Valbrek Rønbeck (Drøbak 
kirke)
Johannes Bramness Vaage 
Amund Bramness Vaage (begge i Sch-
wedische Kirche, Berlin)

DØPTE I HVITSTEN
Julie Renate Sørensen
Sandra-Celine Olafsen Thorsen
Einar Fredrik Fæste
Kasper Andrè Meldre Bilet
Sara Margrethe Hansen

DØPTE I GARDER
Konrad Eliot Svaleng

VIET I VESTBY
Nina Røisland og Klaus 
William Fongen Wik
Lise Stenberg og Eling 
Melchior Joranger
Margaretha Bjelke Wibye og Lars 
Habberstad (Den Svenske Margareta 
Kyrkan)
Sigrid Engh Andersen og Tor Andreas 
Hovland (Nøtterøy kirke)

VIET I SÅNER
Anette Henriksen og Stig Hermansen
Line Langerud og Harald Jan Heitmann
Kristin Dahl og Rune Porsholt

VIET I HVITSTEN
Sissel Fagerheim og Bjørn Arild John-
son
Kari Bunes og Tor Egil Kristensen

VIET I GARDER
Lena Margrethe Svae og Knut Roar 
Rudshagen

DØDE I VESTBY 
Sigrid Margrete Ruud
Per Kristian Rønningen
Per Lasse Kvernebo
Bertha Langli
Helge Thorbjørn Olsen
Asgjer Harriet Hagen

DØDE I SÅNER
Anne Juberg
Øistein Heggeli
Marit Aalandslid

DØDE I STRØMBRÅTEN
Gudrun Johanne Thoresen
Karl Johan Holmstrøm
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Søndag den 28.juli  kl. 11.00 
feires for annen gang Olsokgudstjeneste i Glenneparken 
midt i Son  sentrum. Taler i år vil være misjonsprest Ole-
Jacob Grønvold.
Olsok i Son er et arrangement i samarbeid mellom Såner 
menighet og Det Norske Misjonsselskap. 

Etter gudstjenesten vil vi nyte medbrakt i Glenneparken. 
Ta med noe å sitte på, kaffe og noe å bite i. Det vil bli 
salg av vafler til inntekt for menighetens misjonsprosjekt: 

Kairos - Kristne radiosendinger til Kina. 
Son byr for øvrig på mange muligheter etter gudstjenesten: 
Gallerier, sjøbad i badeparken og kafeer. 

Olsokgudstjeneste  
i Son

Søndag 30. juni
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste med nattverd ved 
Jørgen Christensen. Ofr. Menighetens eget arbeid.

Søndag 7. juli
Garder kirke kl.11.00. Gudstjeneste med nattverd ved 
Jon Norborg. Ofr. Menighetens eget arbeid.

Søndag 14. juli
Såner kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp ved Jon 
Norborg. Ofr. Menighetens eget arbeid.

Søndag 21. juli
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp ved Marit 
Bekken. 

Olsok søndag 28. juli
Glenneparken i Son kl.11.00. Olsokgudstjeneste i sam-
arbeid med det Norske Misjonsselskap  ved Fredrik 
Onstad Larsen.

Søndag 4. august
Hvitsten kirke kl.11.00. Gudstjeneste med dåp ved 
Fredrik Onstad Larsen.
Garder kirke kl.19.00. Kveldsgudstjeneste ved Fredrik 
Onstad Larsen.

Søndag 11. august
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp. 
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp ved Marit 
Bekken.

Søndag 18. august
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste med nattverd.
Såner kirke kl. 19.00. Kveldsgudstjeneste med nattverd 
ved Jørgen Christensen.
Søndag 25. august 
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Marit Bekken.
Vestby menighetshus kl.17.00. Storfamiliesamling G2. 
Bibeltime ved Jørgen Christensen.

Søndag 1. september
Vestby kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med dåp og 
utdeling av 4-års bok.
Såner menighetssenter kl. 11.00. Familiegudstjeneste 
ved Marit Bekken. Sonskirkens dager.

Søndag 8. september
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste med nattverd.
Såner kirke kl.19.00. Kveldsgudstjeneste med nattverd.

Søndag 15. september
Såner kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste med dåp og 
utdeling av 4-års bok ved Marit Bekken.

Garder kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste med dåp og 
utdeling av 4-års bok ved Jørgen Christensen.

Søndag 22. september
Hvitsten kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste med dåp 
og utdeling av 4-års bok ved Marit Bekken.
Vestby menighetshus kl.17.00. Storfamiliesamling G2. 
Bibeltime.

Søndag 29. september
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp ved Jør-
gen Christensen.
Strømbråten kapell kl.19.00. Kveldsgudstjeneste med 
nattverd ved Jørgen Christensen.

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!
Om ofring ikke er spesielt angitt, går takkeofferet til menighetens 
arbeid.

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere (NB: 

Inngang fra baksiden!)


